
Unikátní kombinace čtyř kroků efektivního krmení fermentorů

Vyvinuto pro flexibilní úpravu a zpracování širokého rozsahu substrátů – od 
dužnatých bioodpadů, nedožerků až po hnůj a suché obnovitelné zdroje. PreMix 
rozmělní téměř cokoliv do homogenní organické směsi vhodné pro bakterie.

Chytrá krmná cesta 4 v 1 odlučuje těžký materiál a směšuje pevné substráty s 
kapalinou. Rozmělní hrubé části a nařeže vláknitý materiál na kratší kusy ještě 
před vstupem do čerpadla. Chrání před poškozením cizími tělesy a biomasu 
řádně připraví pro bakterie. Uspoří energii při dávkování a míchání, přispívá ke 
zvýšení tvorby bioplynu a stabilizuje krmnou cestu. Kompaktní konstrukce 
znamená jednoduchou integraci.

Pro další informace: sales.cz@vogelsang.info
vogelsang-czech.cz 

UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM MOKRÉ KRMNÉ CESTY

DÁVKOVÁNÍ 
BEZ OMEZENÍ

Ve spolupráci s 

Prohlédněte 
si PreMix přímo 

v provozu na 
dni otevřených 
dveří 2.10.2019 

v Jaroměři

190803 Produktanzeige PreMix CZ RZ.indd   1 14.08.19   17:41


